

اعلامیه مطبوعاتی

خطاب به رهبر گروه حوثی: راه‌حل‌های تان تنها به نفع غرب است و درد مردم یمن را دوا نمی‌کند

(ترجمه)

روزنامه‌الثوره به روز یکشنبه مؤرخ ۷ مارچ/مارس ۲۰۲۲م در صنعا، پایتخت یمن مقاله‌ای را به نشر سپرد که عبدالملک الحوثی، رهبر حوثی‌ها برای قیمت بلند مشتقات نفت و خودکفایی غذا راه‌حل دارد. روزنامه مذکور این راه‌حل را من حیث دیدگاهی توصیف کرده که در طول مدت تأثیر مثبت خواهد داشت.

هنوز رسانه‌هایی امثال الثوره با تبلیغات غیرواقعی و نادرست‌شان در نقش خود من حیث ابزار انعطاف‌پذیر موجود در دست رژیم حاکم در صنعا ادامه می‌دهند، طوری که به کمک نویسندگان مزدگیر داخلی و خارجی هر آن چیزی را که از سوی رهبر حوثی‌ها نشر شود، درج کاغذ می‌کنند؛ مثلاً این که او درمان مؤثر دردهاست، راه‌حل معالجه و تداوی برای تمام مشکلاتی است که مردم روزانه در زندگی‌شان در یمن از آن‌ها رنج می‌برند. راه‌حل عملی رهبر این گروه برای رسیدگی به افزایش مشتقات نفت و دست‌یافتن به خودکفایی غذا در یمن چیست؟ حالا جزئیات این راه‌حل را که وی ارائه داده‌است، بررسی می‌کنیم. این راه‌حل به معنی پایان واردات گندم از کشورهای غربی است و این که ازین پس تخم گندم اصلاح‌شده جنتیکی غرب را برای کشت در یمن وارد خواهد کرد. تخم‌هایی که نه تنها به خاک و محصولات اصلی، بلکه به صحت انسان نیز مضر است. گزارش‌ها همواره حاکی از آن است که با استفاده از این تخم‌ها یک هکتار زمین ۶ تا ۷ تُن محصول می‌دهد. در نتیجه همان طوری که ادعا می‌کنند کشور زمانی به خودکفایی خواهد رسید که چنین تخم‌ها را به عوض دانه‌های متنوع اصلی کشت کنند. درحالی که این تخم‌ها ۵ درصد کم‌تر نسبت به تخم‌های اصلاح‌شده جنتیکی گندم مورد نیاز مردم یمن را تولید می‌کند. با توجه به راه‌حل رهبر حوثی‌ها برای رسیدگی به افزایش قیمت مشتقات نفت، به نظر می‌رسد که وی تلاش دارد از واردات اجناس اروپایی، چینی و سایر کشورها جلوگیری کند تا تولید داخلی یمن جای‌گزین آن شود و بعید نیست که این تولیدات تنها در داخل یمن ترتیب و بسته‌بندی شود!

هر کشوری که می‌خواهد به خودکفایی برسد، نخست از همه باید دارای اراده سیاسی مستقل باشد - نه وابسته به دیگران - و آن را در عمل تمثیل کند، به طور مثال؛ به جای تخم‌های اصلاح‌شده جنتیکی، تخم زراعتی اصلی را فراهم آورد و از صنایع داخلی خود حشره‌کش و کود کیمیای بسازد تا این که به دیگران وابسته نباشد و هرکس طبق منفعت خود از او بهره‌برداری نکند. باید اجناس و خدمات را در حومه شهر و قریه‌ها به‌طور گسترده تأمین کند تا میزان مهاجرت مردم از قریه‌ها به شهرها معکوس شود و نیروی کاری که برای جستجوی وظیفه به شهر سفر کرده‌بودند، با تخمین نیازهای‌شان دوباره به قریه‌های خود برگردند. بندهای آب باسازی شود، نحوه مدیریت زمین‌ها به صورت اسلامی فهمانده شود، و به کسانی زمین داده شود که توانایی احیای آن را دارند. باید از ورود مؤسسات به سرزمین یمن جلوگیری شود و آن عده‌ای هم که حضور دارند، باید اخراج شوند تا مردم در عوض وابسته بودن به این سازمان‌ها به زمین‌های‌شان رجوع کنند و بالاخره دولت مشتقات نفت را به قیمت تولید آن در دسترس مردم قرار دهد تا مردم از آن در روند تولید زراعتی استفاده کرده بتوانند. دولت باید سیاست حمایت‌گرایی را روی دست گیرد. به عبارت دیگر، بر واردات محدودیت‌ها وضع گردد تا از تولیدات و محصولات داخلی حمایت شود و در نتیجه تولیدات داخلی توان رقابت با اجناس وارداتی را داشته باشد، اما همه این راه‌حل‌ها تحت نظام جامعی امکان‌پذیر است که همانا تطبیق اسلام در تمام ابعاد زندگی می‌باشد.

حزب التحریر پیش‌نویس قانون اساسی را آماده کرده که از کتاب الله سبحانه و تعالی و سنت رسول الله صلی الله علیه وسلم برگرفته شده‌است، و این قانون در دسترس امت مسلمه قرار دارد. در این قانون تمام نظام‌ها به شمول نظام اقتصادی توضیح داده شده‌است. راه‌حل واقعی محو کامل نظام حاکم سرمایه‌داری و ریشه‌کن کردن آن می‌باشد. تمام مسلمانان و حتی غیرمسلمانان به این مُصیبت دُچار اند و آن‌ها را به فلاکت

کشانده است؛ قطع نظر از این که امروز غرب امور جهان را مدیریت می کند. خلافت اسلامی ثانی بر منهج رسول الله صلی الله علیه وسلم را برپا کنید تا زندگی اسلامی را باری دیگر روح بخشد و بر اساس اسلام حکم کند و دست کشورهای غربی را از مداخله در امور مسلمانان کوتاه کند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿ مَا يَوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُزِيلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرِ مِمَّنْ رَبُّكُمْ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ ﴾
(بقره: ۱۰۵)

ترجمه: کافران اهل کتاب، و (هم چنین) مشرکان، دوست ندارند که از سوی الله (سبحانه و تعالی) خیر و برکتی بر شما نازل گردد؛ در حالی که الله (سبحانه و تعالی) رحمت خود را به هر کس بخواهد اختصاص می دهد، و الله (سبحانه و تعالی) صاحب فضل بزرگ است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه یمن

۱۲ ذولحجه ۱۴۴۳ ه.ق.

دوشنبه، ۱۱ جولای/ژوئیه ۲۰۲۲ م.

شماره صدور: HTY - ۱۴۴۳ / ۲۲

مترجم: دانیال نور